

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22  
CENTRO, ALPUYECA  
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767  
RFC: GUCN651208FE6

Factura

| Fecha                 | Folio  |
|-----------------------|--------|
| 06/mar./2023 18:11:10 | CE7243 |

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C  
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520  
RFC: AME170807963  
Domicilio fiscal: 11520  
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

| Artículo   | Nombre                                                                               | U.med.             | Unidades | Precio    | Desccto. | Importe |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------|-----------|----------|---------|
| EXTCPVC3/4 | CONECTOR HEMBRA CPVC 3/4<br>31163100/Conectores                                      | Pieza<br>H87/Pieza | 2        | 3.025     |          | 6.05    |
| INTHID1    | CONECTOR HID. INT. 1"<br>21101800/Aparatos dispersores o aspersores para agricultura | Pieza<br>H87/Pieza | 5        | 7.758621  |          | 38.79   |
| 49565      | PEGAMENTO PARA CPVC EN TUBO 50ML PCPVC-50<br>31201610/Pegamentos                     | Pieza<br>H87/Pieza | 1        | 31.034483 |          | 31.03   |
| CONECTHID1 | CONECTOR HID. C/EXT. 1"<br>40172600/Acoples de tubos                                 | Pieza<br>H87/Pieza | 5        | 8.62069   |          | 43.10   |

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:  
[|1.1|F7A05C63-20BF-794C-A382-133409B7DD70|2023-03-06T18:11:13|SCD110105654|eab/YdC0EqGyqNeoWJjhGG79Wvn3lISbkpjhPurX3bjVqAlin0htwLeyYi8DgyQfwoULkDonFhoC8O/6dhXqWqpWSRYAIT2vZVSK7AmB/HaFCRrAoR+nNCx6/bSOZenR  
ubttWb7KO+rCu4c/mOWYvLI+4lXku5N3xNPK/s60t+ZY3dbzmj]QSkWKUwHDUT8IBK2qSudju57jVOajAF3hLAmuFMbaisCnutUOKjJ2MynG1cCK0bi1dKo4X1LuGAZMx0FBTygAtQZ6PNgGlfJ6AJ0gZH1quZF22aSk+AFUKqkrSS/ca1YTisEaR0YR+BRJSdqwrhSfEK  
JhJca44xrYw==|[00001000000502000436]|  
Sello digital del CFDI:  
eab/YdC0EqGyqNeoWJjhGG79Wvn3lISbkpjhPurX3bjVqAlin0htwLeyYi8DgyQfwoULkDonFhoC8O/6dhXqWqpWSRYAIT2vZVSK7AmB/HaFCRrAoR+nNCx6/bSOZenRubttWb7KO+rCu4c/mOWYvLI+4lXku5N3xNPK/s60t+ZY3dbzmj]QSkWKUwHDUT8IBK2qSU  
dju57jVOajAF3hLAmuFMbaisCnutUOKjJ2MynG1cCK0bi1dKo4X1LuGAZMx0FBTygAtQZ6PNgGlfJ6AJ0gZH1quZF22aSk+AFUKqkrSS/ca1YTisEaR0YR+BRJSdqwrhSfEKJhJca44xrYw==  
Sello digital del SAT:  
qciF2KQpnqe4s4CQjRfrxgaN2ULUF/IGOUiZv1NREUPWVK1MFS+FDHZ40cY/s+D9Od7rjP8NH5W0sIVfLk7zm38CecNyUqv0sHFTN5C94cKMuAr1D3ePoMhNEvPi1uWKYBjLmXrh8IW2d8y+qqMMCipoWZK1S48tZoXbb61W9QlptLL8fVkb1QzaJ/pxfiaIgwJnx  
3cpuVrkG3kipAZ1IExfVfplk2x4rwlR8Sjw2Ynlk2+XTuzaXHjCQ7eRSdd3hjt9ivWve5GJHm6MH6NY/Mu+WOMYUifDrK48CA1YCKnT07BztXTWZo/LJF7uJpqLEcPEc845VpM9lg==



(Ciento treinta y ocho pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01/Efectivo  
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

|             |        |
|-------------|--------|
| Subtotal    | 118.97 |
| 002 IVA 16% | 19.03  |
| Total (MXN) | 138.00 |